

Tackjärnsvägens Samfällighetsförening

Nyhetsbrev 2021/4

Parkeringen

Fullbelagd och 6 som köar. Den som är först på kölistan har stått i kön sedan november, så det tar lite tid. De **20 elladdplatserna** nyttjas nu av 8 elbilsägare (snart tillkommer en nyinflyttad som köar för elbilsplats och två som anmält elbilsbeställning). Du som funderar på att skaffa elbil under närmaste året får gärna informera mig så vi kan planera för ytterligare laddplatser. Styrelsen planerar att budgetera för installation av elladdplatser på de sju sista platserna på övre parkeringen under hösten 2022.

Bergvärme

Borrningsarbetena blev i varmt väder klara i mitten av juli. Styrelsen tackar de närmast boende i 12, 14 och 16 som stod ut i bullret och avgaserna från kompressorn. Tyvärr var många tvungna att hålla fönster och balkongdörrar stängda i värsta hettan. Asfalten vid trappan utanför kvarterslokalen har återställts. Vi har beställt finplanering av gräsytor som berörts av borrningen. Gammalt slukhål under asfalten vid 14:s port har kommit i dagen efter de våldsamma skyfallen i sommar; åtgärdas samtidigt. Arbetet utförs under kommande veckor.

Arbetena inne i värmecentralen med ihopkoppling med ledningarna utifrån görs klart under september. Efter programmering borde vi kunna testköra i slutet av månaden. I samband med detta byts den i december delvis havererade gamla värmepumpen mot en ny lika med de två nya som är kopplade till bergvärmerna.

Kvarterslokalen

Vid försommarens häftiga regnväder trängde vatten in i väggen vid toan. Vi har därför styrt om vattnet från stuprännan och ytan framför trappan för att bli av med problemet. Trasiga belysningsarmaturer har bytts. **Runda ståbordet försvunnet! Du som lagt beslag på det, ställ tillbaka det!**

Sopor

Sophusets flaggande tak har målats, läckande hängrännor lagats och ljusarmaturer bytts och lagats. Matavfallets slitna låscylindrar har bytts. Nu ska nyckeln vridas åt höger, medsols. **Snälla, snälla, platta till dina pappersförpackningar!**

Informationsbroschyr

Informationen är nu uppdaterad och finns uppsatt på anslagstavlor och i föreningarnas hemsidor.

Nästa nyhetsbrev 2 december 2021

Johannesfred 26 augusti 2021

Carlos Olsén
Styrelsen
Tackjärnsvägens Samfällighetsförening
0737-193670
carlos.olsen50@gmail.com